
~
/

0E "

. po??,lka
úg::'".' "'Ĺ"'

, "". ¢fivo .,."' gasnet

, ·'4 j":

PLNÁ MOC
REG. Č. ZMOCNITEL: 1000002950, REG. Č. ZMOCNĚNEC: 1000002866

' "·'"" C 3"é",'_ " r '. ·:. - , .
1 G'S,Net,-s;r,o., sie sidlem" K1(ýkáa4q796. K!!!";"q¶
1 japsané 'v obChäňfm 1gař(ku vedeňép 1cFäkikým

e : , ' ·' b . Cť' " " ' ' ' "" " "
,.0zastoupena:. .: . .

0

P

' jménó, pHjme§ľ: Pavlem DoČekalem
i jĚ:áô;:&C':"" "'":'em " '

(dále Jen .Zmocnltel"),

tImtoudělujepfnoumoc

! ääe%y: j", "GasNet Slu'žby, s.r.o. "

. .' lČO: · 279 35 311, DlČ: CZ27935311

1 se 4á|e'm:' .· P|Vnárenská 499/1, Zábrdovlce, 602

'á:,ňii:
k" " '· i

.
(dále jen dmocněnec"),

T Laby $ úČinností od i dne podplsu 1 zastupovd Zmocnltele a právně Je&a1 za Zmocnitele v následujiclm rozsahu:
L "..": í: = r2

r ' ' "" ' - · - ·" :. ' ' : .: " : j ' -:. : . " :. : · ' i" '_' :. "> X-": " ' ' · :. . _ . - ,í

1 všech níže uvedených právnkh jednánf a jlných úkonů v oblastl Investlčnl vYshvby pNnáren$l*h zarkeM a nemárenského majetku af
! $pf*VY mmMtého ma|etku směřujícl:

1, i
' 1/ k výkonu Investorůé a inženýrské člnnostl pH zajišťování reallzace sta%b pFynárenských zařkení :
1 '
: Přl výkonu této člnnostl Je Zmocněnec oprávněn zejména: :,

b

, a) k zastupovánl Zmocnitele při všech Jednán(ch s právnlckýml a fýzickými osobaml ve všech věcech souvisej(cich s realizacľ nových:
lnvestlčních staveb Zmocnltele a v oblastl reallzace rekonstrukčních pracl a oprav ply'nárenského majetku Zmocnitele a dále téŽ;
právně Jednat jménem Zmocnltele v souvl$[osti s uzav(ránim těchto smluv spojených s realkaci výstavby plýnárenského zařízenC
(dále jen BPZm): Ĺ

- smluv o vÝpůjčce nemovltých věci (vč. komunlkacl) pro výstavbu PZ do max. výše úplaty 1D00.000 KČ,

- smluv o omezeném užÍvání a podmľnkách zásahu do komunlkacľ a ostatnlch pozemků v souvlslostl výstavbou PZ do max.'
výše úplaty 1.000.000 KČ,

- smluv o složen( kauce s městy, obcemi a státnfmi inst|tucemj do max. výše úplaty 1.000.000 KČ, '

- dohod o náhradě škod na pozemcích dotčených výstavbou pz, zejména náhrada,
za zemědělskou produkci, stromy apod. do max. výše úplaty 250.000 Kč;

- dohod o archeologickém dohledu a záchranném archeologickém výzkumu do max. výše úplaty 1.000.000 Kč;
'. b) k zastupovánf . Zmocnltele přl všech Jednáních a ve vŠech správnlch řkenľch před orgány státni správy

a samosprávy (např. stavebnl řízenľ, kolaudačn( ř(zen1 atd.);

C) k zastupovánl Zmocnltele a k právnimu jednání jeho jménem v souvlslostl s akceptacl nebo činěnlm nabfdek v rámci uzav(rán(
smluv na jnvestjčn( akce, konkrétně nové stavby, rekonstrdcční práce
a opravy mlstnfch $Ĺt( Zmocnitele, a to do výše limltu peněžitého závazku (resp. rozpočtu stavby) 5.000.000 KČ;

' d) k podepkovánľa přeb(rán1 veškerých plsemnostl ve věcech uvedených pod bodem 1/, písm. a), b) a c) této plné moci;
1."
1'

. .

GasNR s.rm.
Kbmponde&fad~a: Prosecká 855/68 ·190 00 Proha 9
Stdb firTm': Klfšskd 940/96· Klíše· 400 07 ÚSt( nad Labem ·T +420 533 330 003·
Zdph do obcho&ho rejstNw Krajský soud v Ú$t( nad
Bankovní spojcM: Českosbvenská obchodn( banka, a.

www.gasnetcz · lČ: 27295567· DIČ: CZ27295567
Labem, sp. zn. C 23083, dne 2 6. 2006
s. čtslo Účtu: 7766393/03OO

1



m"1

..
L4

já>, r_P

E

.

gasnet

! - " ' " - r :" ' - ."" " ?" .·. ^ ' "r. " :' "" '" "" 1

' e) k podáváni opravných prostředků a vzdáváni se práva podat opravné prostředky v řizenlch uvedených v pod bodem 1/, pĹsm. b)!'
b' této plné moci.
..

2/ k výkonu lnvestorské, lnženýrské a prQ)ektové člnnostl pň zajlšťovánl přfpravy staveb plynárenských zaHzenf '
P

i :

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména: '

' a) k zastupovánÍ Zmocnitele při všech jednánlch s právnickýml a fýzickými osobami ve všech věcech sowisejlclch s přlpravou nových,
' investičnkh staveb Zmocnitele, rekonstrukčnkh pracf a oprav plynárenského majetku Zmocnitele; a dále též právně jednat ;
i jménem Zmocnitefe v souvlslosľi 5 uzaviráním těchto smluv:
1 /
i - smluv o dilo na zajištění projektových prací a inženýrské čÍnnosti pro přípravu všech typů staveb PZ bez Dmezeníi
! výší realizačnkh nákladů, '

, - smluv o výpůjčce nemovltých věcí (vč. komunikace) pro výstavbu pz,
: - smluv o omezenl uživánl pozemnl komunikace, :!
i

- smfuv o nezbytném archeológickém průzkumu, :

- dohod o náhradnl výsadbě za stromy a keře pokácené při realizaci stavby,Ť
! - smluv o přeložce odběrného plynového zařizenl při vymistění HUP z objektu; [

P

b) k zastupováni Zmocnitele při všech jednánlch a ve všech správních řízenlch před orgány státní správy !'
,

! a samosprávy (např. vyjádřeni veřejnoprávních orgánů, územní řlzení, stavební řízenl, kolaudační řizenl atd.);
c) k zastupování Zmocnitele a k právnimu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptaci nebo činěním nabídek v rámci uzaviráníi

smluv u akcí souvisejic(ch s přípravou nových investičnich staveb, rekonstrukčnich prací a oprav plynárenského majetku)
Zmocnitele; @

' d) k podepisováni a přebírání veškerých p isemností ve věcech uvedených pod bodem 2/, pÍsm. a), b):
)a C) této plné moci;

; e) k podávánf opravných prostředků a vzdáváni se práva podat opravné prostředky v řIzenIch uvedených v pod bodem 2/, pÍsm. b)
této pIné moá.

3/ k zajištěnf čmnostfspojených s provozovánlm a ůdňbou technlckých zaHzenív souladu s § 11 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách pDdnlkánľ a o výkonu státnf správy v eneretjd*h odvětvfch
a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve zněnľ pozdějštch phedpisů

Při výkonu této člnnostl Je Zmocněnec oprávněn zejména:

t,
a) k zmupovánl Zmocnitele při Jednán(, jakož 1 k právnímu jednání jeha jménem, v rámci správnich řízenl před orgány státn('

správy samosprávy a s právnlckýmj i fýzickými osobamí ve všech věcech sowisejlcIch s provo2ováním a údržbou plynárenské'
d|stribučľli soustavy;

b) k podepisováni a přeblrání veškerých pÍsemnostl ve věcech uvedených výše pod bodem 3/, pÍsm. a) a b) této plné moci.

' Dále Je Zmocněnec oprávněn v romhu práv Zmocnltele jako drŽitele Hcence na distribuci plynu,
' která mu přfsiušf dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmlnkách podnlkáni a o výkonu státní správy v energetlckých odvětvkh a o změně

některých zákonů (energetický zákon), ve zněnf pozdějšfch předplsů, a tcj zejména, nlkollv však pouze, vstupovat a vj0dět na clzf '
nemovkosti v sowlslostl se zňzováním, sUvebnfmi Ůpravaml, opravaml a provozovánlm distríbuČnf soustavy a plynovodnlch přípojek.

4/ k výkonu lnvestorské, lnženýrské a projektové ännostj PH zajlšťovánl přípravy a reallzace staveb neplynárenského majetku .

Při výkonu této Činnosti Je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupováM Zmocnllele při všech jednánich s právnickýml a fýzlckými osobarrú ve všech věcech souvisej(cich 5 přípravou a'
redkad nových lnvestičnfch akcí Zmocnitele, rekonstrukčních pracl neplynárenského majetku Zmocnitele; a dále též právně
jednat jménem 2mc>cmteIe;

b) k zastupovánÍ Zmocnitele při výběru zhotovitdé projektové dokumentace a zhotovltele stavby
a k souvisejÍcÍmU právnlmu Jednáni jménem Zmocnitele:

i. zpracován( podkladů pro výběrová í'izení, 1
ll. účast Zmocněnce ve výběrové komisi,

: ^ "



ť ".r "k 4 " " ' T ; ," ' ," : r"e," " : :' ' J L .' L í'
, .· , ,~ , ¢6 : .'

iii. uzavřenf smlouvy o dňo na dodávku projekčních a lnžený'ských praci,
' lv. uzavřeni smlouvy o dňo na realizaci stavby;

! b) k zastupovánl Zmocnltele při vŠech jednánlch a ve všech správnlch Hzenlch před oreánv státn( správy a samosprávy (např. '

' vyjádření veřejnoprávntch orgánů, územní řÍzen(, stavební řfzenÍ, kolaudační řízenl atd.);
0
ri C) k zastupování Zmocnltele a k právnfmu Jednánl Jeho jménem v souvldosti $ akceptaci nebo Člněnlm nabfdek v rámcl uzavíránii

, smluv souvlsej(c(ch s přípravou a realizaci nových 1nvestičn(ch akc(, rekonstrukčnfch prací neplynárenského majetku)
Zmoaůtele; , !

r

E
. td) k podeplsování a přebľrán( veškerých pÍsemnostf ve věcech uvedených pod bodem 4/, plsm. a), b), C) a d) této plné mocí; ;e

?

· e) k podávánlopravných prostředků a vzdávánlse práva podat opravné prostředkyv řkeních uvedených v pod bodem 4/, pĹsm, j:
r

e C) této pIné mocl.
r

r'

v záláltostech nemovkých věcf k !

a) zřízenl nebo zrušenl věcného břemene, i.

b) koupi, prodeji, směně nebo nájmu, f'

C) zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitost(,

!

';
d) podánl žádostl, vydánt stanovlsek, vyjádřeni a prohlášen( vIastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajlmatele, ii'

1

e) pŕedáni a převzetf včetně vytyČené vlastnlcké hranice,
L

f) vynětí ze zemědělského nebo Iesnľho půdního fondu,
P

před orgány státnl správy a samosprávy, právnickými j fyzlckými osobaml, a aby v těchto záležitostech činll veškerá k tomul
nezbytná a s tľm soUv|sejlcl právní jednánf, jako např. zpětvzetl nebo vzdáni se práva, a přebíral veškeré plsemnosti.

Tato plná moc zaniká splněnlm uděleného oprávněnl, ukončenlm smlouvy uzavřené mezi Zmocnitelem a Zmocněnoem ze dne 2,1.2018,
1' " ' . " " " ' · " ' " ." '.' ' " : : ;.
1 Zmocnitele: 9417002852, , , pĹsemným odvo1ánlm (z jakéhokoll důvodu nebo beí uvedení důvodu pro

reg. L ZmocMtele Zmocněnce: 2217001159 označené jejlodvolánl) ze strany Zmocnltele; nebo z jiných právnlch důvodů dle" jako: Rámcova smlouva o :" pIatných právnlch předpisů, podle toho, která ze skutečno$t[ nastane
, poskYtovánl Technických služeb 1. neldřlve.

Zmocněnec Je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této plné moci. Bude-ll ustanoveno vice zástupců, pak je každý z nich
oprávněn jednat samostatně v rozsahu svých zmocněnĹ

Dnem Účinnosti této plné moci zaniká plná moc, reg. č. Zmocnitele: 94210104, reg. č. Zmocněnce: 92210836.

777 V,,.,.. .0,7-.12-2021

,jméno,'p jmeni: Pavel Doče I t , ' jiňéng, pH)men1:, Thomas Merker ' i
>j·&u ?t e';'



\,,,,,|

gasnet

Tuto plnou moc přijimám.

( " . . . , q · b'"" ." ' "T "." ·1 Za GasNet Slúžbv. s.r.o.. mfStQ.a datuhí óc@iä: 1

,

r .) Jméno, přljmeni: Pavel Káče
jedrátel . · :. - · ". ': ."' .-:

r ·- £' , . .

· "·

VBrně. upuas, 0 7,:12" 202,1, .. . J
!:í i

_ ' · - Ľ ,",'%' ··:"a's ..1

ThomasMerker i
P "-

:i:'"°-

Prohlášenf o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/36L'/2021c.
já, nfže podepsaná jUDr. Veronlka Lukešová, advokát
se sldlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji,
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně vZ vyhotoveních podepsal:
jméno,a přljmenl: Pavel Dočekal
narozen:
bytem:
jehož totožnost jsem zjlstlf z: op č.:

VPr·z·,'n· 0 7 -12- 2021
Vlastnoručnf podpis advokáta:

r'"z, ,

1'2::'1

·'kggvokb!//

Prohlášenľ o pravostl podplsu
Běžné čislo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/55f /2021 C.
já, niže podepsaná jUDr. Veronlka Lukešová, advokát
se sídlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji,
že tuto Iistinu přede mnou vlastnoručně vL' vyhotovenľch podepsal:
jméno a přIjmenl: Thomas Merker
narozen:
bytem:
Jehož totožnost jsem zjlstil z: cest.pasu č.:

VPraze,dne Ô 7 "12- 2021
VlastnoručM podpls advokáta:

í$on!ka '(%'

'... ev.č. Gc
, 12351 0{Ĺ

P

?.:vokM'

1



"" 1

ľ' Prohtášeni o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podplsu 17467/36/ /2021C.
já, níže podepsaná jUDr. Veronlka Lukešová, advokát
se sIdlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátn( komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji,
že tuto Hstlnu přede mnou vlastnoručně vL vyhotovenich podepsal:
jméno a pWmení: íng. Pavel Káčer
narozen:
bytem:
Jehož totožnostjsem zjlstll z: OP č.

V Praze, dne 0 7 "12" 2021
VIastnoručnI podpis advokáta:

onlka Z;j,
ěvôč· 8¢

:, 12351 &
'" adVOkéLr/

proh!ášen1 o pravostľ podplsu
Běžné čfslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/ 3F? /2021C.
já, nlže podepsaná JUDr. Veronlka Lukešová, advokát
se ddlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátnľ komorou pod ev.č, 12351, prohlašujl,
že tuto listlnu přede mnou vlastnoručně vt vyhotoveních podepsal:
jméno a přj]menĹ: Thomas Merker
narozen: 2
bytem:
jehož totožnost jsem zjistll z: cestpasu L:

'"""P'"" 07 -12- 2021
VIaAnoručnľ podpls advokáta:

kg::g:i)\

12351

\ďc/voká!
~



Ověřovací doložka pro vidiHaci Poř.Č: 62100-0160-0062
Podje ověřovací knihy poŠty: 8rno21

Tato ú lná kopie, obsahující 6 stran sguhlasí doslovněs přeáoženou listinou, 2 níŽ byja pořizena a tato listina j0
prvopis, obsahující 6 stran.

,AíkL,
\ a' ·':'·/)' ,;':',,'3,,

jg ' '"^ " "' f)
. ,lh'\,:r/

Listina, 2 níž Ĺ! vidiwovaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zäjišwväcí prvek.

rno21 dňe 17.0L2022Étronerova Monika ,ajh,,,
g. PO.Štq

'"g

-"-2460-

0


